לטענתה החברה מבקשת הלכה למעשה צו אנטון פילר,
20 והיא אינה עומדת בתנאים הקבועים לשם מתן צו זה.

21 9. ראשית אציין כי לא שוכנעתי כי מדובר בבקשה למתן צו מסוג אנטון פילר, אלא למתן צו
22 לגילוי מסמכים ספציפי, שכן מדובר במסמכים המצויים במחשב השייך לחברה, ומשכך,
23 התקנה הרלבנטית לענייננו הינה תקנה 46 (א) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב
24 –1991 (להלן: **התקנות**) הקובעת כדלקמן:
25

26 "בית הדין או הרשם רשאי ליתן צו למסירת פרטים נוספים, ולבקשת בעל דין אף לגילוי
27 ו/או לעיון במסמכים אם היה סבור שיש צורך בכך, כדי לאפשר דיון יעיל או כדי לחסוך
28 בהוצאות".
29

30 10. הליך הגילוי והעיון נועד לאפשר דיון יעיל.

## בית הדין האזורי לעבודה תל אביב

סע"ש 22614-09-19

### סוף דבר

24. על הצדדים להשלים את הליכי הגילוי והעיון וכן הגשת בקשות מקדמיות, ככל שנתרו, במסגרת המועדים שצוינו בהודעה ובקשה מיום 31.3.20 וכן בהתאם למועדים הנקובים בהחלטה זו.
25. ההוצאות ישקלו בתום ההליך.

התיק יועלה לעיוני ביום 30.6.20

ניתנה היום, ג' אייר תש"פ, (27 אפריל 2020), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

רעות שמר בגס, רשמת